Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS -

PPGF

EDITAL Nº 06/2021-PPGF/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO FINAL E CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA AS
ENTREVISTAS - DOUTORADO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

FLORESTAIS (PPGF), no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital nº 19/2019-
PPGF/UNICENTRO, de 10 de dezembro de 2020, homologa as inscrições para o processo
seletivo de candidatos ao Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Florestais,
nível de Doutorado, e convoca os candidatos abaixo relacionados para a Entrevista, a ser
realizado no formato remoto pela Plataforma Google Meet, conforme segue:

Comissão de Seleção:
Prof. Dr. Afonso Figueiredo Filho (Presidente)
Prof. Dr. Éverton Hillig
Prof. Dr. Rogério Bobrowski

CANDIDATO(A) ENTREVISTA

Alexandre Lauri Henriksen
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 8h30
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Aline Cristina Stocki
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 9h
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Antonio Ozenilto Sousa Lima
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 9h30
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Bruno de Almeida Lima
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 10h
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Bruno Rafael Silva de Almeida
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 10h30
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Charline Zangalli
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 11h
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Cleverson Fernando Salache
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 11h30
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Douglas Valente de Oliveira
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 14h
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Everton Lorenzett Tavares
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 14h30
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Guilherme Diego Fockink
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 15h
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Guilherme Gavlak
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 15h30
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Hannah Cristina Botelho Lima de Fanola
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 16h
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Jessica Grama Mesquita
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 16h30
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Jéssica Maia Alves Pimenta
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 17h
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Lucas Zappia Barcik
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 17h30
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Thiele Sides Camargo
Data: Terça-feira (02/03/2021)
Horário: 18h
Link de acesso: meet.google.com/rku-fynx-qgy

Obs: Os candidatos deverão fazer a conexão 5 min antes do horário da entrevista e aguardar ser aceito para ingresso

na sala virtual. É de responsabilidade do candidato possuir conexão de qualidade, devendo manter a câmera aberta

durante a entrevista.

 Publique-se.

 Irati-PR, 23 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais.